
DECLARATIE DE AYERE

Subsemnahrl/Subsemnata, HURUIALA P. ENIKO. arand func1ia de consilier superior la
PRIM-aRIA PETRO$ANI - S.P.C.L.E.P., CNP......... domiciliul org. Pet la, str.

........, b1..., apt. ... jud. Hunedoara, cunoscand prevederile art. 326 din Codul
Penal privind falsul in declaralii, declar pe propria respundere cd impreund cu farnilia'r delin
urmatoarele:

1) Prin famile se inlelege sotuvsolia ti copiii aflali in intretiner€a acestora.

Bunuri imobile

1. Terenuri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alle Fri.

- 
Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de

terenuri intravilane, daca se afld in circuitul civil.
rlLa,,Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so.tia,
copilul), iat in cazul bunu lor in copropdetate, cola-parte $i numele coprcprietarilor.

2. CEdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte feri

' 
Categoriile ildicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spalii

comerciale/de productie.



'r La ,,Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titula1ul, sotul/sofi4
copilul), iat in cazul bunudlor ir copropdetate, cota-parte Fi numele copropdetarilor.

. Bunuri mobile

I. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, talupe, iahturi gi alfe
mijloace de transport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefoase, bijuteri, obiecte de arti S de cult, colectii de
arti ti numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau
uniyersal, a ciror valoare insumati depitette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona loate bunu le aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflA sau nu pe
teritoriul Romdniei la momenrul declararii.

lI. Bunuri mobile, a cdror valoare depd$e$te 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile
instriinate in ultimele 12 luni

Forma
instriinlrii



IV, Active financiare

1 Conturi ti depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire gi
investire, inclusiv cardurile de credit, daci valoare insumati a tuturor acestora depl$e$te
5.000 de euro.

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strainitate.

- 
Calegoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv ca.rd); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, nclusiv fonduri private de pensii sau alte
sisteme au acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe Si imprumuturi acordate, daci valoarea de pialI insumati a
tuturor acestora depi$ette 5.000 euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $i participtuile din stdinatate.

Deschis in anul Sold/valoare la zi
Institulia caxe

admnistreaza fi adresa
acesteia

- 
Categodile indicate sunt: (1) harrii de valoare

acliuni sau pA{i sociale in socifiei comerciale;
detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2)
(3) imprumuturi acordate in nume pe$onal



3, Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depitesc echivalentul a 5.000 de
euro pe an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv icele aflate in striinalate.

V. Datorii

VL

Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizifionate in sistem leasing $i
alte asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tutuior acestora depiqeqte 5.000 de euro.

Cadouri, ser.vicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fali de yaloarea de
piatd, din partea unor persoane, organizalii, societiti comerciale, regii autonome,
companii/societili nalionale sau iNtitutii publice romineqti sau stdine, inclusiv burse,
credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decet cele ale angajalorului, a ciror
valoare individuali. a cAror valoare indir iduali depise$te 500 de euro-.

N O T A ;
Se vor declara inclusiv vele financare acumulate in stAinAtate.

Se excepteazi de h declararc cadourile ti tradiliile uzuale primite dh partea rudelor de gadul I Si al II -lea



\4I. Venituri ale declarantului qi ale rnembrilor sii de fadilie, realizate in ultimul an fiscal
incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privnd Codul Fiscal, cu rnodilicirile qi
completirile ulterioare)

N O T A :
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din shainatate.



Prezenta declarafie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru
inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

30.05.2014

Semnitura


